Datablad /% Hoffmann Group

) BOSCH
Borrmaskin, Typ: GBM132REK

Bestdllningsdata

Ordernummer 075420 GBM132REK
GTIN 3165140797931
Artikelklass 03B
Beskrivning

Utforande:

Handborr med kraftfull 750 W motor och hdg vridmoment fér borrningar pa upp till 13 mm i stal.
- 2-stegs vaxel.

- Med kullager och rullager for exakt arbete och lang livsldngd.

- Litet hOrnmatt pa 29 mm.

- Steglos forinstdllning av varvtal med justeringshjul.

- Styrelektronik for exakt forborrning.

- Overlastskoppling for skydd av anviandare och maskin.

- Spindelhals med @ 43 mm (europeisk standard) — kan anvandas i borrstativ.
- Hoger-/vanstergang.

- Softgrip.

leveransinnehall:

Inklusive snabbspannborrchuck 13 mm, extrahandtag, djupstopp 210 mm, kartong.

Teknisk beskrivning

chuckfaste 1/2 tum — 20 UNF
maximal spiralborr-@ i stal, 2:a vaxeln 8 mm
borrchuckens spannvidd 1,5-13 mm
maximalt varvtal 2:a vaxeln 3200 min’'
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maximala vibrationer enligt EN

vikt

maximal spiralborr-@ i tra, 2:a vaxeln
effektforbrukning

maximalt varvtal 1:a vaxeln

maximal spiralborr-@ i stal, 1:a vaxeln
maximal spiralborr-@ i tra, 1:a vaxeln
natspanning

Energifdrsorjning

tillverkarens beteckning

Produktslag

7,5m/s’
2,4 kg
20 mm
750 W
1000 min”
13 mm
32 mm
230V
Natdriven
GBM 13-2 RE

Borrmaskin

28.06.2024 22:41

2/2



